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DESPATX EN LLOGUER
Anselm Clave - Granollers

110 m2, primer pis,
ascensor, 850 €/mes

Tel. 669 75 52 79

TRASPASO BAR
EN MONTORNES DEL VALLES

Con terraza

670 85 83 87 (Carlos)

EN VENTA
RESTAURANTE

"EL BUHO"
BAR MUSICAL Y TERRAZA
DE VERANO UBICADO

EN MARTORELLES.
SUP. 2800m2

Tel. 600 24 39 82

GR1>.NOLLERS case urb6
Casa de 2 plantes + terrat. Baixos

de 132m2 apte per a local 0 par"

king. Vivenda 130 m2 reformada
amb possibilitat d-crnpucr,

Tel. 653 92 75 41

ES TRASPASSA
CENTRE D'ESTETICA

A GRANOLLERS

Tel. 667553660 (Carme)

Local alquiler
Mollet- Vallehermoso

Local nuevo 167m2 utiles frente

Caprabo. Alquiler 1.320 €/mes
Raz6n: 62931 3436

Vilanova del Valles,
sector Ruscalleda

HABITATGE
AILLAT DE NOVA
CONSTRUCCIO
Telefon: 93 845 89 70
Mobil: 670279063

DUPLEX EN LLOGUER
PI. Espanya. Granollers

700 €/mes

Tel. 600841 315

ESLLIGI
PIRIIIIG

(zona Placa
Corona- Escola Pia)

70€/mes
Tel. 93 870 08 47

REVISTA DEL VALLES

SE ALQUILA HABITAtiON EN

PISO DE LA GARRIGA a chica

espanola seria y responsable con

derecho a cocina, comedor y baric.
Tel. 61633 80 89 (preguntar por Teresa)

CASA EN VENTA
SANTA EULALIA DE RON<;ANA

Casa Seminueva, 7 afios
4 Habitaciones + Estudio 35 M2, Bafio, 2 Aseos,

Jardin y Terrazas, Garaje 1 Coche, SOLEADA
P.V.P. 357.600 € (59.499.634 Ptas)

PERE 670210359

ES TRASPASSA
RESTAURANT

At centre de Granollers"
Preu. 62.0000€

Tel" 69559 1985

SE ALQUILA PISO AMUEBLADO
EN LA GARRIGA

98 m2, con asc., 2 terrazas, lavadero,
3 hab., arm. emp., cocina-office, comedor
con chimenea, calef. y carp. de aluminio.

Tel. 616 33 80 89 (preguntar por Teresa)

SE
TRASPASA

WIDED
OLUB

En Granollers
en zona

muy centrica.
Precio 69.000€.

Tel. 670 09 56 88

De part. a part. se VENDE CASA
UNIFAMIUAR 220m2 en La Tarreta.

2 cocinas, 2comedores, 4hab+estudio.
Piscina y jardin. Precio a convenir.

Agencias no.

Tel. 93 870 52 12/69961 5556

PIS EN VENDA, 220 m2
45 m2 terraza, rebedor, menjo­
dor-estor, 5 habitacions, cuina

equipada, rebost, quarto coleloc­
ci6, tornbe aire
acondicionat/bomba calor, 2

banys complets, 2 trasters, bolco,
ben orientat. Tot exterior.
570.962€.

API 93 867 3459

CASA EN VENTA EN BIGUES
(urbanizaci6n) 4anos.

137m2 constr. + 100m2 terraza aprox.
3hab, bofio, garage 2 coches, comedor,

cocina, posibilidad de ampliar.
P.336.567e (56 mill ptas)

Absfenerse agencias Tel. 657 87 90 78

Zona centre.

Tel. 670 37 49 60

ES LLOGUEN
PLACES DE PARKI NG

VIVE..... DA DE LLOGUER
Moblada. 3plantes (1r.,2n., 3r.)
Ternbe per activitat professional
o oficina en general. 781,32€.

API 93 861 3459

TRASpAs
DE NEGOCI

Es traspassa Perruqueria i Centre

d'Estetica en la zona mes centrica
i comercial de Granollers.

Local de 150m2 i cartera de
clients en funci6nament.

Per ames inforrnacio:
Tel. 67033 43 28

PISO EN VENTA
EN GRANOLLERS
95m2. con ascensor. 3 hab.

Tel. 658 69 36 51

TORRE EN VENTA

EN CANOVELLES
250m2 aprox. 1000m2 parcela

Tel. 658 69 36 57

SETRASPASA
RESTAURANTE

EN ZONA INDUSTRIAL

Tel" 670 03 B I 37

PARCELA
EDIFICABLE

EN BIGUES I RIELLS
Urbanizaci6n Can Barri.

800m2 a 2 calles.
Centrioa y bien situada.

De particular a particular.
230.000€

Tel. 649 888 909

DE PART. A PART. VENC CASA UNIFAMILIAR
de 260 m2. P.B.: Garatge, safreig, 1 hab. i

pati de 65 m2. 1a P.:Rebedor,
mejador, cuina office, safreig i lavabo.

2a P.:Distribuidor, 3 hab., vestidor i bany
compl. ALTELL: Distribuidor, estudi i terrassa.

Tel.: 61020 12 321627553258

Por traslado:

SE TRASPASA DROGUERIA
Y PERFUMERfA

En Granollers pleno funcionamiento.
Muy bien situada.

Tel.93 840 25 281679 282 508

SE VENDE PARKING
C/Gerona, esquina con C/Hospital.

Plaza grande y descubierta.
Teletono, 658 097 169

(Carlos, lIamar apartir de las 21 :00 horas)
Preclo: 18.000 Euros

PISIS
LLIIIER

- OBRANOVA­
Les Franqueses

(Aval bancari)

Tel. 93 870 08 47

'OPORTUNIDAD! GRANOLLERS
CENTRO. CASA EN VENTA de 230m2

aprox.+ terrazas. 3hab. dobles (suittes)
+ estudio, 4 banos, gran cocina office,
exterior, sol todo el dia, amplio garaie,
impecoble. P:600.000e (100mill fltas)

Absenerse agencias. Tel. 65787 90 78

PARCELA EN VENIA 630 m2 aprox.
lIoret de Mar- Urbanizaci6n, con proyecto
de obra y estudio geotecnico. Sol todo el

dfa, sitio piscina, da a dos calles.
Precio. 80.000e (13.310.000)

Abstenerse agencias. Tel. 657879078

IEMIUllll
3PIIlIS

IEPARlDla
En Les Franqueses.

Zona nueva.

Tel. 650 42 67 95

• Apte: parking - taller
- magatzem.

• A prop Crta. Caldes.
• 130.000 e.

Tel. 656 41 50 14
" 93 311 44 26 (Elena)

r

LOCAL
INDUSTRIAL

Semi-sotano.
550 m2.

Si voleu anunciar-vos
en aquesta secci6, adreceu-vos a:

89 SITJES
PUBLICITAT

f
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